Consulta de antcccdentes " . . .

Permite consultar lus antecedentes dlscupllnarios ‘penales, contractuales, fiscales y de pérdida de mvestldura con solo dlgntar al ndimero de identif;cacioi} de
la persona natural o ]urfdlca

a
'

“Tipo de Identificacion: - - — N ificacién: (—-—j — o I
tpo de den_ cacl.on ; Cédyla de ciu v N(Jrr_\ero Identificacién { 1033176404 - .
) Cual s la Capital del Alantica? 2 .- . o S

:

" EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA. .

Sefior{a) cludadano(a): la e;(pedic'ién del certificado de éntecedenteé.qis;iplinarios dela Procuraduria Geqeral dé la Nacién es gratuita en todo el pals.
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*EL certiﬁcado de antecedéntes ordfnario refleja las anotadones de las sanciones lmpuestas en los (ltimos ¢inco {5) afios, al cabo de 10s cuales, &l sistema 1nacti I
automaticamente el registra salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el santecedente se reflejara hasta que dlfho término expire

R . —— ; —

EE certlflcado de antecedente especial refleja todas las anutacwnes que ftguren en la base de datos, y se expide para acreditar requisltos de cuya eleqc%on,
demgnacmn o nombramiento y posesmn exige ausencia total o parcml de antecedentes , ) '

aqgj para descargarlo gratis,
A -

. Para ver este documento necesita Ac‘robat Reader. Si no lo_tiene, haga clic

Copynght © 2013, Procuraduria General de la Naclon { Todos los derechos reservados
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 11 de
septiembre de 2023, a las 20:33:04, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NG SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento __|Cédula de Ciudadanf
No. ldentificacion 1033176494 - :
Cédigo de Verificacién 1033176494230911203304

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Te'rrit_cri{:i'Nacion

ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 3

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 :y la R, ; la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los eféctos leg

Contralor Delegado

Generd: WEB

COR===

N Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y
Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:10:11 AM horas del
12/09/2023, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 1033176494
Apellidos y Nombres: LONDONO WILLAR
XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en €l
articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21
de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas
aquellas  personas que no  registran
antecedentes y para quienes la autoridad
judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el
nimero de identificacion y  nombres,
correspondan con el documento de identidad
registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el
ordenamiento constitucional.




